咸建竣备告〔2021〕5号
关于绿地梓湾国际度假区一期A3地块项目施工四标段6#、8#、20#、21#、48#、58#、61#楼工程竣工验收备案的公告

湖北梓创房地产有限公司建设的绿地梓湾国际度假区一期A3地块项目施工四标段6#、8#、20#、21#、48#、58#、61#楼，于2021年3月22日在我局办理了建筑工程竣工验收备案（编号：422301-2021-009），现予以公开。

特此公告。

附件：建筑工程竣工验收备案信息

咸宁市住房和城乡建设局
2021年3月22日
                                                       咸宁市住房和城乡建设局办公室                      2021年3月22日 印发
建筑工程竣工验收备案信息
	工程名称
	竣工备案证编号
	建设规模

	合同价格

	建设单位
	勘察单位
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设地址

	绿地梓湾国际度假区一期A3地块项目施工四标段6#、8#、20#、21#、48#、58#、61#楼
	422301-2021-009
	3511.7㎡
	1755.58 万元
	湖北梓创房地产有限公司

项目负责人：卞栋毅
	中化明达湖北地质勘察有限公司

项目负责人：刘学农
	成都基准方中建筑设计有限公司

项目负责人：徐铁山
	湖北勤业建工集团有限公司

项目负责人：周小龙
	武汉金龙建设监理有限责任公司

项目负责人：赵昌俭
	咸宁市咸安区贺胜桥镇梓山湖新城